
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
40 сессия 1 созыва 

 
 РЕШЕНИЕ 

 
" 25 "    февраля    2016 г. № 734-1/16 
г. Керчь 
 
 
О согласовании кандидатуры  
Самбай А.В. на должность  
заместителя главы  
администрации города Керчи 
 
 

На основании представления главы администрации города Керчи 
Писарева Сергея Николаевича от 09.02.2016 г. № 02-24/509 о согласовании 
кандидатуры Самбай А.В. на должность заместителя главы администрации 
города Керчи, в соответствии с подпунктом 5 пункта 3.1. раздела III 
контракта с лицом, назначенным на должность главы администрации города 
Керчи, Керченский городской совет РЕШИЛ: 

 
1. Согласовать кандидатуру Самбай Андрея Владимировича на 

должность заместителя главы администрации города Керчи. 
2. Отделу информационной политики и связям с общественностью 

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте Керченского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 
 
Председатель городского совета           Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 


